ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN BÀN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Bàn, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Về người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn

Thực hiện Văn bản số 704/STTTT-TTBCXB ngày 06/7/2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Lào Cai về việc công bố người phát ngôn các cơ

quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh.

Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn thông báo công khai về người phát ngôn

và cung cấp thông tin cho báo chí của đơn vị, cụ thể như sau:

- Họ và tên: Vũ Hồng Phương.

- Chức vụ: Chủ tịch UBND huyện Văn Bàn.

- Số điện thoại: Cơ quan: 02143.882.123; Di động: 0982.500.898.

- Địa chỉ thư công vụ: vhphuong-vanban@laocai.gov.vn.

Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá

nhân biết và đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Các sở, ban, ngành, huyện, TX, TP thuộc tỉnh;
- Thường trú Báo Nhân dân tại Lào Cai;

- Phân xã Thông tấn xã Việt Nam tại Lào Cai;

- TT. Huyện ủy, HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, thị trấn;
- Cổng TTĐT huyện;
- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Đức Huấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T16:04:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Đức Huấn<pdhuan-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T16:05:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T16:05:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T16:05:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T16:06:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!